Tràm, xã Cửa Dương, thành phố Phú Quốc, tỉnh Kiên Giang, được UBND 

huyện (nay thành phố) Phú Quốc, tỉnh Kiên Giang cấp giấy CNQSDĐ số BC 

178679 ngày 11/7/2011 đứng tên hộ ông Võ Công Minh bà Nguyễn Thị Đìa, 

chuyển nhượng cho ông Võ Thanh Nguồn ngày 21/11/2014.  

Giá trị tài sản là: 22.024.849.000đ (Hai mươi hai tỷ không trăm hai mươi 

bốn triệu tám trăm bốn mươi chín nghìn đồng). 

c) Thời gian, địa điểm xem tài sản đấu giá: Ngày 05/3/2025 đến hết ngày 

07/3/2025 (giờ hành chính) tại Chi cục Thi hành án dân sự thánh phố Phú Quốc: 

Nơi có tài sản đấu giá hoặc tại Công ty đấu giá hợp danh Dũng Trung Nam - Chi 

nhánh Kiên Giang, địa chỉ:

[...]

17 giờ 00 phút ngày 10/3/2025 tại Công ty đấu giá hợp danh Dũng Trung Nam - 

Chi nhánh Kiên Giang, địa chỉ: Căn 45 - Lô P22, đường 3/2, khu ĐTM Phú 

Cường, phường An Hòa, thành phố Rạch Giá, tỉnh Kiên Giang. 

đ) Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 22.024.849.000đ (Hai mươi hai tỷ 

không trăm hai mươi bốn triệu tám trăm bốn mươi chín nghìn đồng). 

e) Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá, tiền đặt trước:  

- Tiền mua hồ sơ: 1.000.000đồng/01 hồ sơ 

- Tiền đặt trước: 10% giá khởi điểm (Thời gian nộp tiền đặt trước: Từ 

ngày 06/02/2025 đến hết ngày 10/3/2025). 

g) Thời gian, địa điểm, điều kiện, cách thức đăng ký tham gia đấu giá:

[...]

Điều 1 Nghị định số 33/2020/NĐ-CP ngày 17/3/2020).  

Trước khi mở cuộc bán đấu giá 01 ngày làm việc, người phải thi hành án 

là ông Võ Thanh Nguồn bà Nguyễn Thị Thanh Nga có quyền nhận lại tài sản là 

quyền sử dụng đất nói trên nếu nộp đủ tiền thi hành án là 16.728.000.000đ 

(Mười sáu tỷ bảy trăm hai mươi tám triệu đồng) và lãi suất phát sinh theo quy 

định tại khoản 2 Điều 468 Bộ luật dân sự năm 2015; thanh toán các chi phí thực 

tế, hợp lý đã phát sinh từ việc cưỡng chế thi hành án, tổ chức bán đấu giá, đồng 

thời phải nộp án phí 61.164.000đ (Sáu mươi mốt triệu một trăm sáu mươi bốn 

nghìn đồng). Hết thời hạn mà ông Võ Thanh Nguồn bà Nguyễn Thị Thanh Nga 

không thực hiện quyền nhận tài sản thì Chi cục Thi hành án dân sự thành phố 

Phú Quốc đề nghị tổ chức bán đấu giá tiến hành bán đấu giá theo quy định pháp 

luật. Đồng thời đề nghị ông Nguồn bà Nga có mặt đúng thời gian, địa điểm nêu